Priloha é. 1 - Specifikacia predmetu zmluvy
Havarijny stav nadrze UV Vel'ké Levare
Predmetom zmluvy je rieSenie havarijného stavu nadrze vo Velkych Levaroch v rozsahu:

- oprava vnutornej akumulaénej nadrze o velkosti 75 m3 — oSetrenie vystuze, oprava
spojov Zelezobeténovej konsStrukcie, oprava kaverien a prasklin, stien, stropov
a podlahy, prestupy potrubi oSetrené s reprofilaénymi a s krystalickymi materialmi,

- reprofilacia podhladov sana¢nou maltou, vratane upravy rohov a hran,

- ocistenie povrchu beténovych konstrukcii,

- zhotovenie izolacie nadrzi, stok, kanalizaénych Sachiet z krystalickej hydroizolacie,

- izolacia pracovnych skar utesnenim,

- izolacia bodovych poruch do 100x100 mm, sekanie drazky tvaru U,

- vykonanie udrzby izolacii technologickych zariadeni.
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.RYCIi LIST ROZPOCTU

Stavba:
UV Vel'ké Levare

JKSO:

Miesto: Velké Levare

Objednavatel:

Zhotovitel"
Hydrostop s.r.o.

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Prenesenie dafovej povinnosti:

0iiont € 2

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO_:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Pri fakturacii stavebnych prac bude uplatneny rezim prenosu dafovej povinnosti na prijemcu pinenia.
DPH zo zakladu sadzby odvedie prijemca plnenia podla § 69 ods. 12 zakona €. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

DPH zakladna
zZnizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Peciatka

Peciatka

Zaklad dane
0,00
51 346,42
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Sadzba dane
20,00%
20,00%

v  EUR

Spracovatel’

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

14. 3. 2023

31661238
SK2020513484

51 346,42

Vyska dane
0,00
10 269,28

61 615,70

Peciatka

Peciatka



ROZPOCET

Stavba:

Miesto:

UV Velkeé Levare

Objednavatef:
Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

14 K

13 K

15 K

12 K

16 K

17 K

18 K

Koéd

HSV

2
216904391.S

289902211.S

627471132.S

627471171.S

9
938902051.S

979081111.S
979081121.S

979089012.S

99
999281111.S

PSV

711
711512011.S

711712010

711712012.S

711712019.S

998711101.S

715

715291915.S

998715101.S

Velké Levare

Hydrostop s.r.o.

Popis

Prace a dodavky HSV

Zakladanie
Priplatok k cene za ruéné docistenie ocelovymi kefami

Otlcenie alebo osekanie vrstiev omietok L licaklen., -
0,01500t

Upravy povrchov, podiahy, osadenie

Reprofilacia podhladov sana¢nou maltou, 1 vrstva hr.
20 mm so zahladnim ocelovym hladidlom vratane
upravy rohov a hran

Reprofilacia spojenia mostika stien a podhladov
sanacnou maltou, 1 vrstva hr. 1 mm

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

Ocistenie povrchu beténovych konstrukcii otryskanim -
pod izolaciu

QOdvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku do 1 km

QOdvoz sutiny a vyburanych hmoét na skiadku za kazdy
dalsi 1 km

Poplatok za skladku - betén, tehly, diazdice (17 01)
ostatné

Presun hmét HSV

Presun hmaét pre opravy a Gdrzbu objektov vratane
vonkaj$ich plastov vySky do 25 m

Prace a dodavky PSV

Izolacie proti vode a Vihkosti

Zhotovenie izolacie nadrzi, stok, kanalizacnach Sachiet
2 krystalickej hydroizolacie, dvojnasobné

Izolacia pracovnych $kar utesnenim Xypex Concentrate
DRY-PAC

lzolacia bodovych poruch do 100x100 mm, beténovych
konstrukcii utesnenim krystalickou izolaciou s
hydraulickym cementom

Sekanie drazky tvaru U 25x37 mm buaracim kladivom
do starého beténu

Presun hmoét pre izolaciu proti vode v objektoch vysky
do6m

Izolacie proti chemickym vplyvom

Vykonanie tdrzby izolacii technolog. zariadeni
utesnenim prestupov do priemeru 400 mm tmelom

Presun hm6ét pre izolacie proti chemickym vplyvom v
objektoch vySky do 6 m

Strana2z2

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

ks

Datum: 14. 3. 2023

Projektant:
Spracovatel:

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
51 346,42
31 359,39
6 982,67
208,500 11,21 2 337,29
208,500 22,28 4 645,38
20 168,21
208,500 81,99 17 094,92
208,500 14,74 3073,29
3039,13
292,500 7.83 2 290,28
4,237 83,54 353,96
55,081 1,40 7711
4,237 75,00 317,78
1169,38
9,355 125,00 1169,38
19 987,03
18 824,78
292,500 42,50 12 431.25
74,000 41,30 3 056,20
26,000 94,36 2 453,36
74,000 10.05 743,70
1,039 135,00 140,27
1 162,25
3,000 387,00 1161,00
0,010 125,00 1,25





